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N°قرار رقم 1300 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: microbiologie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Analyse des données expérimentales en biologie  /  section1  / groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212134009075 ABDELLAOUI Safa 12.5 16.5 14.1 NORMALE1
212134008842 ABIDET Chahinaz 19.5 19.6 19.54 NORMALE2
25074002522 ACHICHI Housseyn 12.5 16.0 13.9 NORMALE3
212134004935 AFFOUF Malak 14.5 10.4 12.86 NORMALE4
212134001007 ALLIGUI Bouchra 19.5 17.6 18.74 NORMALE5
212134003268 BELGHOUL Hadil 16.5 14.3 15.62 NORMALE6
212134002766 BELKHIRI Hayette 20.0 20.0 20.0 NORMALE7
212134003269 BENABOUD Hadil 20.0 19.1 19.64 NORMALE8
2501406934 BENMERABET MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
25064001066 BENTAHAR Yamina 16.0 18.8 17.12 NORMALE10
212134003010 BOUKEDIRA Abir 19.0 19.6 19.24 NORMALE11
212134005983 BOULEGUEREB Racha 15.0 13.3 14.32 NORMALE12
251537088621 BOUSMAHA Denia 19.0 18.4 18.76 NORMALE13
212134009087 BOUTAHRA Malak 18.5 19.0 18.7 NORMALE14
2598489298 BOUTI RADIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
25104002513 CHAOUCHE Marwa 19.0 18.8 18.92 NORMALE16
212134004938 CHEBANA Malak 19.5 19.2 19.38 NORMALE17
2500363342 CHENOUF Mohamed amine 16.5 16.2 16.38 NORMALE18
25075017070 DAHKAL Ayoub 19.0 19.2 19.08 NORMALE19
212134005873 DJEBBAR Imen 20.0 20.0 20.0 NORMALE20
212134005939 GHOUL Hanane 17.5 19.5 18.3 NORMALE21
212134004945 HALOUI Malak 20.0 20.0 20.0 NORMALE22
212134001053 KHENFOUF Khaoula 19.0 19.0 19.0 NORMALE23
2501400409 LAFRI Imad 14.0 15.9 14.76 NORMALE24

212134004535 MEDOUKALI Halima 7.5 9.4 8.26 NORMALE25
25034105875 MEHDAOUI MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
191934008108 NOUADRI Nihad 19.5 17.1 18.54 NORMALE27
202034002461 REDJAIMIA Ikram-nesrine 18.0 16.0 17.2 NORMALE28
212134004406 SALHI Ayat errahmane 18.0 19.0 18.4 NORMALE29
212134003148 TAGHRIBET Meryem 20.0 19.6 19.84 NORMALE30
212134003239 TAGHRIBET Nihal 20.0 19.6 19.84 NORMALE31
212134003282 TAGHRIBET Wiam 16.0 18.2 16.88 NORMALE32
25044048426 YOUCEF Nabila 16.0 18.1 16.84 NORMALE33
212134007221 YOUNSI Abd errahmen 18.5 15.6 17.34 NORMALE34
25044117858 ZAMA Amira 17.5 13.6 15.94 NORMALE35
25124000917 بركان سمية 19.0 15.2 17.48 NORMALE36
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N°قرار رقم 1300 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: microbiologie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Anglais scientifique et  technique   /  section1  / groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212134009075 ABDELLAOUI Safa 17.0 0.0 17.0 NORMALE1
212134008842 ABIDET Chahinaz 18.0 0.0 18.0 NORMALE2
25074002522 ACHICHI Housseyn 14.0 0.0 14.0 NORMALE3
212134004935 AFFOUF Malak 11.0 0.0 11.0 NORMALE4
212134001007 ALLIGUI Bouchra 20.0 0.0 20.0 NORMALE5
212134003268 BELGHOUL Hadil 17.0 0.0 17.0 NORMALE6
212134002766 BELKHIRI Hayette 18.0 0.0 18.0 NORMALE7
212134003269 BENABOUD Hadil 18.0 0.0 18.0 NORMALE8
2501406934 BENMERABET MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
25064001066 BENTAHAR Yamina 19.0 0.0 19.0 NORMALE10
212134003010 BOUKEDIRA Abir 17.0 0.0 17.0 NORMALE11
212134005983 BOULEGUEREB Racha 18.0 0.0 18.0 NORMALE12
251537088621 BOUSMAHA Denia 20.0 0.0 20.0 NORMALE13
212134009087 BOUTAHRA Malak 16.0 0.0 16.0 NORMALE14
2598489298 BOUTI RADIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
25104002513 CHAOUCHE Marwa 20.0 0.0 20.0 NORMALE16
212134004938 CHEBANA Malak 12.0 0.0 12.0 NORMALE17
2500363342 CHENOUF Mohamed amine 18.0 0.0 18.0 NORMALE18
25075017070 DAHKAL Ayoub 16.0 0.0 16.0 NORMALE19
212134005873 DJEBBAR Imen 20.0 0.0 20.0 NORMALE20
212134005939 GHOUL Hanane 17.0 0.0 17.0 NORMALE21
212134004945 HALOUI Malak 11.0 0.0 11.0 NORMALE22
212134001053 KHENFOUF Khaoula 14.0 0.0 14.0 NORMALE23
2501400409 LAFRI Imad 13.0 0.0 13.0 NORMALE24

212134004535 MEDOUKALI Halima 18.0 0.0 18.0 NORMALE25
25034105875 MEHDAOUI MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
191934008108 NOUADRI Nihad 15.0 0.0 15.0 NORMALE27
202034002461 REDJAIMIA Ikram-nesrine 20.0 0.0 20.0 NORMALE28
212134004406 SALHI Ayat errahmane 12.0 0.0 12.0 NORMALE29
212134003148 TAGHRIBET Meryem 20.0 0.0 20.0 NORMALE30
212134003239 TAGHRIBET Nihal 20.0 0.0 20.0 NORMALE31
212134003282 TAGHRIBET Wiam 18.0 0.0 18.0 NORMALE32
25044048426 YOUCEF Nabila 14.0 0.0 14.0 NORMALE33
212134007221 YOUNSI Abd errahmen 14.0 0.0 14.0 NORMALE34
25044117858 ZAMA Amira 18.0 0.0 18.0 NORMALE35
25124000917 بركان سمية 20.0 0.0 20.0 NORMALE36
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N°قرار رقم 1300 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: microbiologie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Biotechnologie de l'environnement  /  section1  / groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212134009075 ABDELLAOUI Safa 8.25 17.0 11.75 NORMALE1
212134008842 ABIDET Chahinaz 14.5 18.0 15.9 NORMALE2
25074002522 ACHICHI Housseyn 9.0 15.25 11.5 NORMALE3
212134004935 AFFOUF Malak 6.5 15.0 9.9 NORMALE4
212134001007 ALLIGUI Bouchra 13.5 16.5 14.7 NORMALE5
212134003268 BELGHOUL Hadil 7.0 15.0 10.2 NORMALE6
212134002766 BELKHIRI Hayette 15.0 19.0 16.6 NORMALE7
212134003269 BENABOUD Hadil 13.0 17.25 14.7 NORMALE8
2501406934 BENMERABET MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
25064001066 BENTAHAR Yamina 6.0 16.0 10.0 NORMALE10
212134003010 BOUKEDIRA Abir 14.0 17.5 15.4 NORMALE11
212134005983 BOULEGUEREB Racha 8.5 13.0 10.3 NORMALE12
251537088621 BOUSMAHA Denia 13.0 15.5 14.0 NORMALE13
212134009087 BOUTAHRA Malak 11.0 14.5 12.4 NORMALE14
2598489298 BOUTI RADIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
25104002513 CHAOUCHE Marwa 10.5 12.0 11.1 NORMALE16
212134004938 CHEBANA Malak 16.5 18.0 17.1 NORMALE17
2500363342 CHENOUF Mohamed amine 10.0 15.25 12.1 NORMALE18
25075017070 DAHKAL Ayoub 17.0 18.5 17.6 NORMALE19
212134005873 DJEBBAR Imen 10.0 13.5 11.4 NORMALE20
212134005939 GHOUL Hanane 12.0 16.0 13.6 NORMALE21
212134004945 HALOUI Malak 10.0 15.5 12.2 NORMALE22
212134001053 KHENFOUF Khaoula 11.0 12.25 11.5 NORMALE23
2501400409 LAFRI Imad 12.0 13.75 12.7 NORMALE24

212134004535 MEDOUKALI Halima 10.5 14.5 12.1 NORMALE25
25034105875 MEHDAOUI MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
191934008108 NOUADRI Nihad 7.5 12.5 9.5 NORMALE27
202034002461 REDJAIMIA Ikram-nesrine 17.25 16.75 17.05 NORMALE28
212134004406 SALHI Ayat errahmane 7.0 15.5 10.4 NORMALE29
212134003148 TAGHRIBET Meryem 19.0 19.0 19.0 NORMALE30
212134003239 TAGHRIBET Nihal 17.5 18.5 17.9 NORMALE31
212134003282 TAGHRIBET Wiam 16.0 15.5 15.8 NORMALE32
25044048426 YOUCEF Nabila 6.25 12.5 8.75 NORMALE33
212134007221 YOUNSI Abd errahmen 10.0 15.5 12.2 NORMALE34
25044117858 ZAMA Amira 8.0 12.5 9.8 NORMALE35
25124000917 بركان سمية 13.5 16.0 14.5 NORMALE36
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N°قرار رقم 1300 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: microbiologie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Contrôle des produits de la microbiologie industrielle  /  section1  / groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212134009075 ABDELLAOUI Safa 10.75 11.75 11.15 NORMALE1
212134008842 ABIDET Chahinaz 19.5 15.5 17.9 NORMALE2
25074002522 ACHICHI Housseyn 6.75 14.25 9.75 NORMALE3
212134004935 AFFOUF Malak 11.0 16.0 13.0 NORMALE4
212134001007 ALLIGUI Bouchra 17.5 14.0 16.1 NORMALE5
212134003268 BELGHOUL Hadil 13.5 14.0 13.7 NORMALE6
212134002766 BELKHIRI Hayette 17.75 15.5 16.85 NORMALE7
212134003269 BENABOUD Hadil 16.75 16.25 16.55 NORMALE8
2501406934 BENMERABET MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
25064001066 BENTAHAR Yamina 17.75 16.25 17.15 NORMALE10
212134003010 BOUKEDIRA Abir 18.75 15.5 17.45 NORMALE11
212134005983 BOULEGUEREB Racha 12.0 15.25 13.3 NORMALE12
251537088621 BOUSMAHA Denia 19.5 16.5 18.3 NORMALE13
212134009087 BOUTAHRA Malak 15.0 17.0 15.8 NORMALE14
2598489298 BOUTI RADIA 0.0 1.25 0.5 NORMALE15
25104002513 CHAOUCHE Marwa 16.75 17.0 16.85 NORMALE16
212134004938 CHEBANA Malak 18.25 11.75 15.65 NORMALE17
2500363342 CHENOUF Mohamed amine 16.75 14.0 15.65 NORMALE18
25075017070 DAHKAL Ayoub 19.5 14.5 17.5 NORMALE19
212134005873 DJEBBAR Imen 13.75 15.0 14.25 NORMALE20
212134005939 GHOUL Hanane 11.5 17.0 13.7 NORMALE21
212134004945 HALOUI Malak 11.0 11.75 11.3 NORMALE22
212134001053 KHENFOUF Khaoula 8.5 12.25 10.0 NORMALE23
2501400409 LAFRI Imad 4.5 11.75 7.4 NORMALE24

212134004535 MEDOUKALI Halima 16.0 11.25 14.1 NORMALE25
25034105875 MEHDAOUI MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
191934008108 NOUADRI Nihad 17.75 12.25 15.55 NORMALE27
202034002461 REDJAIMIA Ikram-nesrine 18.0 15.5 17.0 NORMALE28
212134004406 SALHI Ayat errahmane 11.25 15.75 13.05 NORMALE29
212134003148 TAGHRIBET Meryem 20.0 17.0 18.8 NORMALE30
212134003239 TAGHRIBET Nihal 20.0 15.5 18.2 NORMALE31
212134003282 TAGHRIBET Wiam 19.0 16.0 17.8 NORMALE32
25044048426 YOUCEF Nabila 9.75 11.75 10.55 NORMALE33
212134007221 YOUNSI Abd errahmen 7.25 16.0 10.75 NORMALE34
25044117858 ZAMA Amira 9.75 12.25 10.75 NORMALE35
25124000917 بركان سمية 19.5 14.5 17.5 NORMALE36
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N°قرار رقم 1300 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: microbiologie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Entrepreneuriat et gestion des projets  /  section1  / groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212134009075 ABDELLAOUI Safa 19.12 0.0 19.12 NORMALE1
212134008842 ABIDET Chahinaz 14.5 0.0 14.5 NORMALE2
25074002522 ACHICHI Housseyn 12.5 0.0 12.5 NORMALE3
212134004935 AFFOUF Malak 10.0 0.0 10.0 NORMALE4
212134001007 ALLIGUI Bouchra 11.12 0.0 11.12 NORMALE5
212134003268 BELGHOUL Hadil 12.37 0.0 12.37 NORMALE6
212134002766 BELKHIRI Hayette 20.0 0.0 20.0 NORMALE7
212134003269 BENABOUD Hadil 12.25 0.0 12.25 NORMALE8
2501406934 BENMERABET MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
25064001066 BENTAHAR Yamina 14.0 0.0 14.0 NORMALE10
212134003010 BOUKEDIRA Abir 20.0 0.0 20.0 NORMALE11
212134005983 BOULEGUEREB Racha 10.75 0.0 10.75 NORMALE12
251537088621 BOUSMAHA Denia 18.0 0.0 18.0 NORMALE13
212134009087 BOUTAHRA Malak 13.87 0.0 13.87 NORMALE14
2598489298 BOUTI RADIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
25104002513 CHAOUCHE Marwa 18.25 0.0 18.25 NORMALE16
212134004938 CHEBANA Malak 16.87 0.0 16.87 NORMALE17
2500363342 CHENOUF Mohamed amine 12.37 0.0 12.37 NORMALE18
25075017070 DAHKAL Ayoub 16.62 0.0 16.62 NORMALE19
212134005873 DJEBBAR Imen 10.25 0.0 10.25 NORMALE20
212134005939 GHOUL Hanane 20.0 0.0 20.0 NORMALE21
212134004945 HALOUI Malak 13.37 0.0 13.37 NORMALE22
212134001053 KHENFOUF Khaoula 13.37 0.0 13.37 NORMALE23
2501400409 LAFRI Imad 13.75 0.0 13.75 NORMALE24

212134004535 MEDOUKALI Halima 13.37 0.0 13.37 NORMALE25
25034105875 MEHDAOUI MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
191934008108 NOUADRI Nihad 10.12 0.0 10.12 NORMALE27
202034002461 REDJAIMIA Ikram-nesrine 19.0 0.0 19.0 NORMALE28
212134004406 SALHI Ayat errahmane 12.87 0.0 12.87 NORMALE29
212134003148 TAGHRIBET Meryem 19.25 0.0 19.25 NORMALE30
212134003239 TAGHRIBET Nihal 19.75 0.0 19.75 NORMALE31
212134003282 TAGHRIBET Wiam 19.62 0.0 19.62 NORMALE32
25044048426 YOUCEF Nabila 10.25 0.0 10.25 NORMALE33
212134007221 YOUNSI Abd errahmen 15.0 0.0 15.0 NORMALE34
25044117858 ZAMA Amira 10.87 0.0 10.87 NORMALE35
25124000917 بركان سمية 16.62 0.0 16.62 NORMALE36
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N°قرار رقم 1300 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: microbiologie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Génie génétique appliqué à la biotechnologie microbienne  /  section1  / groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212134009075 ABDELLAOUI Safa 9.5 14.25 11.4 NORMALE1
212134008842 ABIDET Chahinaz 17.0 16.75 16.9 NORMALE2
25074002522 ACHICHI Housseyn 10.5 13.5 11.7 NORMALE3
212134004935 AFFOUF Malak 3.5 15.25 8.2 NORMALE4
212134001007 ALLIGUI Bouchra 9.25 15.75 11.85 NORMALE5
212134003268 BELGHOUL Hadil 3.0 16.0 8.2 NORMALE6
212134002766 BELKHIRI Hayette 16.5 17.0 16.7 NORMALE7
212134003269 BENABOUD Hadil 12.0 15.5 13.4 NORMALE8
2501406934 BENMERABET MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
25064001066 BENTAHAR Yamina 8.5 16.5 11.7 NORMALE10
212134003010 BOUKEDIRA Abir 15.0 18.0 16.2 NORMALE11
212134005983 BOULEGUEREB Racha 5.0 15.75 9.3 NORMALE12
251537088621 BOUSMAHA Denia 17.5 17.25 17.4 NORMALE13
212134009087 BOUTAHRA Malak 14.5 17.5 15.7 NORMALE14
2598489298 BOUTI RADIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
25104002513 CHAOUCHE Marwa 16.5 18.25 17.2 NORMALE16
212134004938 CHEBANA Malak 11.0 16.25 13.1 NORMALE17
2500363342 CHENOUF Mohamed amine 14.0 13.75 13.9 NORMALE18
25075017070 DAHKAL Ayoub 19.25 16.5 18.15 NORMALE19
212134005873 DJEBBAR Imen 6.0 18.0 10.8 NORMALE20
212134005939 GHOUL Hanane 11.5 17.75 14.0 NORMALE21
212134004945 HALOUI Malak 8.0 17.0 11.6 NORMALE22
212134001053 KHENFOUF Khaoula 4.0 15.0 8.4 NORMALE23
2501400409 LAFRI Imad 8.0 15.5 11.0 NORMALE24

212134004535 MEDOUKALI Halima 9.0 14.75 11.3 NORMALE25
25034105875 MEHDAOUI MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
191934008108 NOUADRI Nihad 12.0 17.25 14.1 NORMALE27
202034002461 REDJAIMIA Ikram-nesrine 11.0 18.75 14.1 NORMALE28
212134004406 SALHI Ayat errahmane 14.75 17.0 15.65 NORMALE29
212134003148 TAGHRIBET Meryem 20.0 18.75 19.5 NORMALE30
212134003239 TAGHRIBET Nihal 17.5 18.75 18.0 NORMALE31
212134003282 TAGHRIBET Wiam 16.75 17.0 16.85 NORMALE32
25044048426 YOUCEF Nabila 9.0 15.75 11.7 NORMALE33
212134007221 YOUNSI Abd errahmen 3.5 14.0 7.7 NORMALE34
25044117858 ZAMA Amira 6.0 13.0 8.8 NORMALE35
25124000917 بركان سمية 13.5 13.0 13.3 NORMALE36
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N°قرار رقم 1300 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: microbiologie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Plasticité du génome microbienne  /  section1  / groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212134009075 ABDELLAOUI Safa 2.0 15.0 7.2 NORMALE1
212134008842 ABIDET Chahinaz 4.25 19.0 10.15 NORMALE2
25074002522 ACHICHI Housseyn 1.75 12.75 6.15 NORMALE3
212134004935 AFFOUF Malak 2.5 17.5 8.5 NORMALE4
212134001007 ALLIGUI Bouchra 1.25 16.0 7.15 NORMALE5
212134003268 BELGHOUL Hadil 2.5 16.0 7.9 NORMALE6
212134002766 BELKHIRI Hayette 11.5 18.5 14.3 NORMALE7
212134003269 BENABOUD Hadil 4.0 14.25 8.1 NORMALE8
2501406934 BENMERABET MOHAMED 0.0 1.0 0.4 NORMALE9
25064001066 BENTAHAR Yamina 5.25 15.25 9.25 NORMALE10
212134003010 BOUKEDIRA Abir 6.0 19.5 11.4 NORMALE11
212134005983 BOULEGUEREB Racha 1.0 16.0 7.0 NORMALE12
251537088621 BOUSMAHA Denia 11.75 18.0 14.25 NORMALE13
212134009087 BOUTAHRA Malak 12.5 17.0 14.3 NORMALE14
2598489298 BOUTI RADIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
25104002513 CHAOUCHE Marwa 12.0 18.75 14.7 NORMALE16
212134004938 CHEBANA Malak 8.5 18.0 12.3 NORMALE17
2500363342 CHENOUF Mohamed amine 11.5 11.25 11.4 NORMALE18
25075017070 DAHKAL Ayoub 13.0 18.75 15.3 NORMALE19
212134005873 DJEBBAR Imen 9.75 16.75 12.55 NORMALE20
212134005939 GHOUL Hanane 6.0 18.5 11.0 NORMALE21
212134004945 HALOUI Malak 5.0 16.25 9.5 NORMALE22
212134001053 KHENFOUF Khaoula 4.5 16.0 9.1 NORMALE23
2501400409 LAFRI Imad 2.75 17.5 8.65 NORMALE24

212134004535 MEDOUKALI Halima 3.5 18.75 9.6 NORMALE25
25034105875 MEHDAOUI MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
191934008108 NOUADRI Nihad 3.25 15.0 7.95 NORMALE27
202034002461 REDJAIMIA Ikram-nesrine 4.5 15.5 8.9 NORMALE28
212134004406 SALHI Ayat errahmane 8.75 18.0 12.45 NORMALE29
212134003148 TAGHRIBET Meryem 15.0 19.75 16.9 NORMALE30
212134003239 TAGHRIBET Nihal 15.0 19.5 16.8 NORMALE31
212134003282 TAGHRIBET Wiam 11.0 14.0 12.2 NORMALE32
25044048426 YOUCEF Nabila 2.5 16.25 8.0 NORMALE33
212134007221 YOUNSI Abd errahmen 2.25 15.5 7.55 NORMALE34
25044117858 ZAMA Amira 4.0 12.75 7.5 NORMALE35
25124000917 بركان سمية 15.0 13.25 14.3 NORMALE36
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N°قرار رقم 1300 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: microbiologie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Recherche bibliographique et analyse d'articles  /  section1  / groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212134009075 ABDELLAOUI Safa 11.0 0.0 11.0 NORMALE1
212134008842 ABIDET Chahinaz 13.0 0.0 13.0 NORMALE2
25074002522 ACHICHI Housseyn 11.0 0.0 11.0 NORMALE3
212134004935 AFFOUF Malak 6.0 0.0 6.0 NORMALE4
212134001007 ALLIGUI Bouchra 7.0 0.0 7.0 NORMALE5
212134003268 BELGHOUL Hadil 9.5 0.0 9.5 NORMALE6
212134002766 BELKHIRI Hayette 16.0 0.0 16.0 NORMALE7
212134003269 BENABOUD Hadil 10.0 0.0 10.0 NORMALE8
2501406934 BENMERABET MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
25064001066 BENTAHAR Yamina 13.0 0.0 13.0 NORMALE10
212134003010 BOUKEDIRA Abir 14.0 0.0 14.0 NORMALE11
212134005983 BOULEGUEREB Racha 6.0 0.0 6.0 NORMALE12
251537088621 BOUSMAHA Denia 13.5 0.0 13.5 NORMALE13
212134009087 BOUTAHRA Malak 10.0 0.0 10.0 NORMALE14
2598489298 BOUTI RADIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
25104002513 CHAOUCHE Marwa 12.5 0.0 12.5 NORMALE16
212134004938 CHEBANA Malak 8.5 0.0 8.5 NORMALE17
2500363342 CHENOUF Mohamed amine 7.0 0.0 7.0 NORMALE18
25075017070 DAHKAL Ayoub 16.0 0.0 16.0 NORMALE19
212134005873 DJEBBAR Imen 11.0 0.0 11.0 NORMALE20
212134005939 GHOUL Hanane 12.0 0.0 12.0 NORMALE21
212134004945 HALOUI Malak 10.0 0.0 10.0 NORMALE22
212134001053 KHENFOUF Khaoula 9.0 0.0 9.0 NORMALE23
2501400409 LAFRI Imad 10.0 0.0 10.0 NORMALE24

212134004535 MEDOUKALI Halima 11.0 0.0 11.0 NORMALE25
25034105875 MEHDAOUI MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
191934008108 NOUADRI Nihad 2.5 0.0 2.5 NORMALE27
202034002461 REDJAIMIA Ikram-nesrine 17.0 0.0 17.0 NORMALE28
212134004406 SALHI Ayat errahmane 8.0 0.0 8.0 NORMALE29
212134003148 TAGHRIBET Meryem 18.0 0.0 18.0 NORMALE30
212134003239 TAGHRIBET Nihal 17.0 0.0 17.0 NORMALE31
212134003282 TAGHRIBET Wiam 13.0 0.0 13.0 NORMALE32
25044048426 YOUCEF Nabila 15.0 0.0 15.0 NORMALE33
212134007221 YOUNSI Abd errahmen 9.0 0.0 9.0 NORMALE34
25044117858 ZAMA Amira 12.5 0.0 12.5 NORMALE35
25124000917 بركان سمية 10.0 0.0 10.0 NORMALE36

17/02/2026Le:Signature de l'enseignant: Page 8 sur 8


